РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 30 мая 2023 года                                                                               № 14/47
«О признании утратившим силу решение Теляженского сельского Совета народных депутатов Верховского района от 13 апреля 2012  года № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Теляженского сельского поселения, разработанных в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»
      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Теляженского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области, Теляженский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:  Решение №13 от 13 апреля 2012г.

«Об утверждении Правил благоустройства территорий Теляженского сельского поселения, разработанных в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области на странице Теляженского сельского поселения в сети Интернет (www.adminverhov.ru/materials-105)
Глава Теляженского

 сельского поселения                                                         Ульянов Ю.Б.